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Saison 2016-17 / Manner / Bezirksliga A Siid / Ergebnisdienst

Nr
82
84
81
83
85

Sa
Sa
Sa
Sa
So

Datum / Zeit
18.03.2017
18.03.2017
18.03.2017
18.03.2017
19.03.2017

10:30
13:00
14:00
15:00
10:00

Gastgeber
TSV Schillingsfuirst 1
SV Postbauer 1
SPG Spalt/Gunzenhausen 1
TSV Monchsroth 1
FA Dinkelsbuhl 1

Saison 2016-17 / Manner / Bezirksliga A Sud / Tabelle ( Gesamt )
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Gut Holz Herrieden 1
DJK-KC Mitteleschenbach 1
TSV Monchsroth 1
SPG Spalt/Gunzenhausen 1
SV Postbauer 1

Auf geht's Heideck 3
DJK Schwabach 2
DJK/SV Berg 1

TSV Schillingsfurst 1
FA Dinkelsbuhl 1

Mannschaft

Kreis
AN
SC
AN
SC
AL
SC
SC
AL
AN
AN

Gast
DJK-KC Mitteleschenbach 1
DJK/SV Berg 1

Gut Holz Herrieden 1

DJK Schwabach 2

Auf geht's Heideck 3
Sp S U N TP
17 13 0 4 26 -8
17 12 0 5 24 - 10
17 10 0 7 20 - 14
17 9 1 7 19 - 15
16 9 0 7 18 - 14
16 7 0 9 14 - 18
17 7 0 10 14 - 20
17 7 0 10 14 - 20
17 5 1 11 11 - 23
17 4 0 13 8 - 26

Ergebnis

2,0
40 :
50 :
2,0
4,0 :

MP
69,0
63,0
52,5
50,5
51,0
43,0
47,0
47,0
44,0
37,0

: 4,0

2,0
1,0

: 4,0

2,0



